
Pří kaznÍ  smlouva

uzavřená podle 9 2430 a následují cí ch zákona č ' 89l2o72 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský

zákoní k"I

1 . Smluvní  strany

Město Tachov

sí dlo:  Hornická L695,347 01 Tachov

1Č : o026a23l
DlČ : czoo26o231.

zastoupeno ve věcech smluvní ch: Mgr. Ladislav Macák, starosta

zastoupeno ve věcech veřejné  zakázky: Mgr. Kateřina Stuchlová, Městský ú řad Tachov, tel.:  374

77 4 L34, e-mail :  kateri na.stuchlova @tachov-mesto'cz

bankovní spojení :  KB,a.s.,poboč kaTachov2688970257loLoo
(dále jen pří kazce)

Poremski, advokátní  kancelář s.r.o.

sí dlo:  Mexí ko č .p.972,lázně Klimkovice, PSČ  74285

Společ nost zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v ostravě, spis. zn. c 85739

lČ :  10832483

Jednají cí :  JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, jednatel a advokát

(dále jen pří kazní k)

2. Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy (dále také  ,,pří kaz"|  je poskytnutí  právní  služ by dokonč ení

adminlstrace zadávací ho Yí zení  elektronicky V certifikované m elektronické m nástroji

zadavatele _ otevřené h o ří zení  podle zákona č . 734/20L6 Sb., o zadávání  veřejných zakázek

(dále jen ,,zákon o zadávání  veřejných zakázek") pro pří kazce (zadavatele) v rámci té to

uzavřené  pří kazní  smlouvy, směřují cí  k rnýběru dodavatele podlimitní veřejné  zakázky,,Stavební

ú pravy - areál Mž e Tachov" (dále také  ,,zadávací  ří zení ").

Provedení  zadávací ho ří zení  ve smyslu $ 43 zákona o zadávání  veřejných zakázek se dále

specifikuje takto:

Zastupování  pří kazce, organizace a ří zenÍ  celé ho prů běhu zadávací ho ří zení  v souladu se

zákonem o zadávání  veřejných zakázek a jeho prováděcí mi právní mi předpisy.

Pří kazní k se zavazuje prové st č i obstarat zejmé na tyto ú kony:

o organizace celé ho prů běhu přijí mání  nabí dek a poří zení  potřebných dokumentů  (např.

seznam podaných nabí dek)

o organizač ní  pří prava oteví rání  nabí dek a pří prava a zpracování  protokolu o oteví rání

nabí dek

o Posouzení  podmí nek ú č asti v zadávací m ří zení , pří p. návrhu na vylouč ení  ú č astní ka

L.

2

3.



4.

zadávací ho ří zení
o organizač ní  pří prava jednání  hodnotí cí  komise ustanovené  pří kazcem a pří prava

podkladů  pro hodnotí cí  komisi pro posouzení  a hodnocení  nabí dek
o Pří prava formuláře ,,č estné  prohláš ení " č lenů  / pří padně náhradní ků  č i osob přizvaných

zadavatelem /  k jednání  hodnotí cí  komise ustanovené  pří kazcem a obstarání  jejich
podpisu

o obstarání  pří padné ho objasnění , doplnění  ú dajů , dokladů , vzorků  nebo modelů  podle
pož adavků  vyplývají cí ch z jednání  hodnotí cí  komise ustanovené  pří kazcem, pří p. návrhu
na vylouč ení  ú č astní ka zadávací ho ří zení

o Poskytnutí  podpory při hodnocení  nabí dek
o Zpracování  protokolů  z jednání  hodnotí cí  komise podle podkladů  předlož ených

pří kazcem, až  po vypracování  závěreč 'né  Zprávy o hodnocení  nabí dek
o Pří prava dokumentu s oznámení m pří kazce (zadavatele) o výběru dodavatele č i

se zruš ení m zadávací ho ří zení
o oznámení  pří kazce (zadavatele) o rnýběru dodavatele č i o zruš ení  zadávací ho ří zení
o Uveřejnění  výsledků  zadávací ho ří zení  ve Věstní ku veřejných zakázek, pří p. v Úřední m

věstní ku Evropské  unie
o Zpracování  a uveřejnění  pí semné  zprávy pří kazce (zadavatele) o veřejné  zakázce,

vyž aduje-li to zákon o zadávání veřejných zakázkách
o Uveřejnění  celé ho znění  smlouvy na profilu zadavatele
o Kompletace dokumentace o zadávací m ří zení

Pří kazní k se dále zavazuje vypracovat veš keré  dokumenty pro řeš ení  pří padné ho jednoho
vyhotovení  námitek (nikoliv ví ce námitek) č i jednoho vyhotovení  vyjádření  k návrhu nebo
podnětu (nikolí v ví ce návrhů  č i podnětů ) na přezkoumání  ú konů  zadavatele u Úřadu pro
ochranu hospodářské  soutěž e (dále jen ,,ÚoHs,,; , a to zejmé na:
Zpracování  návrhu rozhodnutí  zadavatele o námitkách
Zpracování  stanoviska zadavatele pro Úotts
Podpora pří kazce při předání  dokumentace o zadávací m ří zení  na Úřad pro ochranu
hospodářské  soutěž e
Ukonč ení  zadávací ho ří zení  po rozhodnutí  Úřadu pro ochranu hospodářské  soutěž e o návrhu
vyjma zruš ení  zadávací ho ří zení  nebo provedení  ú konu/ú konů  na základě rozhodnutí  pří kazce
(zadavatele) bez doporuč ení  pří kazní ka.

Pokud ve výš e uvedené m demonstrativní m výč tu dí lč í ch ú konů  některý ú kon není  uveden,
pak vž dy platí , ž e pří kazní k ie povinen připravit pro pří kazce veš keré  podklady, zorganizovat
veš keré  č innosti a odeslat veš keré  doklady vyplývají cí  ze zákona o zadáváni veřeiných
zakázek nebo zté to smlouvy. Pří kazní k vš ak upozorňuje, ž e neprovede ú kony uveřejnění
dodatků  k uzavřené  smlouvě s vybraným dodavatelem, ceny veřejné  zakázky podle 5 219
zákona o zadávání  veřejných zakázek, a to z dů vodů  č asové ho odstupu mezi ukonč ení m
zadávací ho ří zení  podle té to smlouvy a uvedenými ú kony.

Vzadávací m ří zení  pří kazní k vede evidenci vš ech provedených ú konů , např. pomocí
fun kcionality evidence el ektron ických ú kon ů  v elektronické m nástroj i'

Jako uýsledek č innosti pří kazní ka předá pří kazní k pří kazci veš kerou dokumentaci o zadávací m
ří zení , a to v listinné  podobě, bude-li zadávací  ří zení  vedeno v listinné  podobě anebo pomocí
elektronické ho nástroje nebo na CD (nosič  informací ), bude-li zadávací  ří zení  vedeno
v elektronické  podobě. Tato dokumentace bude obsahovat veš keré  doklady, zápí sy a protokoly
z jednání , jejichž  poří zení  vyž aduje zákon o zadávání  veřejných zakázek.

3. č estné  prohláš ení  pří kaznika

o

o

o

5

6.

7



L. Pří kazní k č estně prohlaš uje, ž e v době podpisu té to smlouvy není  ve střetu zájmů  ve smyslu $

44 zákona o ,rjáuání  veřejných zakázek. Pokud by se vprů běhu zadávací ho ří zení  dostal

pří kazní k do střetu zájmť l,je pří kazní k povinen to bezodkladně oznámit pří kazci. Pokud tak

neuč iní , má se za to,Žež ádné  změny nenastaly'

2. Pří kazní k souč asně č estně prohlaš uje, ž e o vš ech skuteč nostech, o kterých se dozví v souvislosti

s plnění m té to smlouvy, zachová mlč enlivost'

3. Pří kazní k provede pří kaz osobně.

4. Pří kazní k je oprávněn nechat se podle ustanovení  5 43 zákona o zadávání  veřejných zakázek

při výkonu práv a povinností  souvisejí cí ch se zadávací mří zení m zastoupit anebo spolupracovat

s j inou osobou (subdodavatelem)' Pří kazní k V těchto pří padech odpoví dá za provedení  pří kazu

jako by pří kaz prováděl sám.

4. Doba plnění

L. Pří kazní k se zavazuje prové st č innosti k zadání  veřejné  zakázky vtermí nech uvedených

v harmonogramu, který bude vyhotoven bezprostředně po uzavření  té to smlouvy. Pří kazní k a

pří kazce se zavazují  sestavit harmonogram v souč í nnosti tak, aby byly splněny zákonné  lhů ty,

pří p. povinnosti vyplývají cí  z té to smlouvy'

2. Pro ú č ely té to smlouvy budou v zadávací m ří zení  rozliš eny tyto tři etapy:

- oteví rání  nabí dek

- posouzení  podmí nek ú č astiv zadávací mří zení  a hodnocení  nabí dek

- dokonč ení  zadávací ho ří zení

3' Pří kazce bude č init ú kony tak, aby byly dodrž eny lhů ty stanovené  v harmonogramu, zejmé na

zákonné  lhů ty, přič emž  pří kazní k je povinen před kaž dým ú konem pří kazce informovat o době,

po kterou mů ž e ú kon č init, aby byl dodrŽen harmonogram, a to zejmé na zákonné  lhů ty.

4. Pří kazní k podá pří kazci na jeho ž ádost zprávu o postupu plnění  pří kazu v souladu

s harmonogramem.

5' Za termí n ukonč ení  zadávací ho Í í zení  je považ ován den předání  kompletní  dokumentace o

zadávací m ří zení  pří kazci' S předání m dokumentace o zadávací m ří zení  vrátí  pří kazní k pří kazci

zároveň vš echny materiály, které  obdrž el od pří kazce pro provedení  ú konů  v zadávací m ří zení '

5. odměna pří kazní ka (cena)

l když  se výsledek pií t 
'.u 

nedostaví , pří kazní kovi nálež í  odměna' odměna pří kazní ka obsahuje

veš keré  náklady pří kazní ka ú č elně vynalož ené  při provádění  pÍ í kazu, zejmé na náklady na

uveřejnění  ve Věstní ku veřejných zakázek, poš tovné , služ by elektronických komunikací  atd'

Pří kazní k nemá nárok na ú hradu dalš í ch nákladů , které  nutně nebo ú č elně vynalož il při

provádění  pří kazu vyjma cestovní ch nákladů  a odměny za doplňují cí  ú kon v souvislosti se

zadávací m ří zení m. Doplňují cí m ú konem v souvislosti se zadávací m ří zení m (dále jen

,,doplňují cí  ú kon") se rozumí  vypracování  jednoho vyhotovení  odpovědi na druhé  a kaž dé  dalš í

na'itrv, návrh č i anonymní  podnět, anebo posouzení  páté  a dalš í  nabí dky (nikoliv kaž dé  dalš í

nabí dky);  odměna pří kazní ka za jeden doplňují cí  Úkon je 7 5oo,-- Kč  (slovy sedmtisí cpětset

korun č eských).

Celková odměna pří kazní ka za provedení  pří kazu (cena) č iní  65 ooo,-Kč  (slovy š edesátpěttisk

korun č eských), přič emž  uvedená celková cena je tvořena cenami za jednotlivé  etapy

zadávací ho ří zení  takto :

oteví rání  nabí dek 20 000,-- Kč

1

2.



3.

4.

posouzení  podmí nek ú č astiv zadávací m ří zení  a hodnocení  nabí dek 30 o0o,-_ Kč
dokonč ení  zadávací ho ří zení  15 ooo,-_ Kč .

Pří kazní k není  plátce daně z přidané  hodnoty (DPH). V pří padě stane-li se pří kazní k plátce DPH,
k celkové  ceně bude připoč í táno DPH, které  se bude ú č tovat podle platných a ú č inných
právní ch předpisů .

Uvedená celková odměna je cenou nejvýš e pří pustnou a není  mož né  j i překroč it za ž ádných
okolností  s rr'ýjimkou připoč tení  zákonné  sazby DPH nebo ú hradou odměny za doplňují cí  ú kon.

6. Fakturace a platební  podmí nky
Pří kazní k nepož aduje po pří kazci zálohu.

Pří kazní k je oprávněn Vystavit fakturu (daňový doklad) po dokonč ení  kaž dé  z jednotlivých etap
uvedených v č l. 4 odst. 2 té to smlouvy anebo provedení  doplňují cí ho ú konu. Řaano dokonč ení
kaž dé  etapy nebo doplňují cí ho ú konu bude potvrzeno předávací m protokolem (postač í jeho
zaslání  v elektronické  podobě e_mailem)'

Faktura (daňový doklad) vystavená pří kazní kem bude obsahovat nálež itosti podle platných a
ú č inných právní ch předpisů ' Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nálež itost, je
pří kazce oprávněn fakturu před uplynutí m lhů ty splatnosti vrátit pří kazní kovi k provedení
opravy. V takové m pří padě nelze uplatnit sankce. od doby odeslání  nové  faktury přestává
běž et pů vodní  lhů ta splatností . Celá lhů ta splatnosti běž í  opět ode dne doruč ení  nově
vyhotovené  faktury. Pří kazce souhlasí , ž e pří kazní k bude vyhotovovat elektronické  faktury,
nedohodnou-lí  se smluvní  strany jinak.

Splatnost faktur se sjednává v dé lce L4 dnů  od jejich doruč ení  pří kazci.

Povinnost pří kazce zaplatit je splněna dnem připsání fakturované  č ástky na ú č et pří kazní ka.

Pokud nebudezadávací ří zení zahájeno č í  bude zadávací  ří zení zruš eno na základě rozhodnutí
zadavatele (pří kazce), vsouladu se zákonem o veřejných zakázkách, je pří kazce povinen
uhradit tu č ást z ceny pří kazu, která již  byla pří kazní kem realizov ána, tzn.:

a) 20 000,_- Kč  při zruš ení zadávací ho ří zení  po otevření  nabí dek
b}  50 000,-- Kč  při zruš ení  zadávací ho ří zení  po posouzení  kvalifikace a nabí dek
c) 61 75o,*  Kč  (95 %  z celkové  ceny) při zruš ení  zadávací ho ří zení  po provedení  hodnocení .

7. Spolupů sobení  pří kazce

Pří kazce je povinen vž dy nejpozději deset pracovní ch dnů  před datem stanovené ho ú konu
podle harmonogramu ustavit komisi
komisi pro oteví rání  nabí dek v poč tu nejmé ně tří  č lenů
hodnotí cí  komisi v poč tu nejmé ně pěti č lenů  vč etně stejné ho poč tu náhradní ků ' U hodnotí cí
komise musí  pří kazce zajistit jmenování  nejmé ně jedné  třetiny č lenů  s pří sluš nou odborností
ve vztahu k veřejné  zakázce, kteří  odpoví dají  za posouzení  technických podmí nek v nabí dce
dle zadávací  dokumentace.

Pří kazce je v pří padě potřeby oprávněn pož ádat pří kazní ka o vypracován í  vzorujmenovací ho
dekretu a pří kazní kje povinen bezodkladně tento Vzor vypracovat a předatjej přikazci.

Pří kazce je oprávněn ustaví t pouze jedí nou komisí , která bude plnit obě výš e uvedené  funkce.
o té to skuteč nosti musí  informovat pří kazní ka před ustavení m komise pro oteví rání  nabí dek.
Vtomto pří padě musí  pří kazce ustavit komisivpoč tu nejmé ně pěti č lenů  a vč etně stejné ho
poč tu náhradní ků . U té to komise musí  pří kazce zajistit jmenování  nejmé ně jedné  třetiny č lenů

7.

2.

3.

4.

5.

6.

1,

a)

b)

2.



3

s pří sluš nou odborností  ve vztahu k veřejné  zakázce, kteří  odpoví dají  za posouzení  technických

podmí nek v nabí dce dle zadávací  dokumentace'

Pří kazce je povinen nejpozději pět dnů  před uplynutí m lhů ty, po kterou jsou dodavatelé  str'ými

nabí dkami vázáni (zadávací  lhů ta), rozhodnout o uýběru dodavatele (text návrhu rozhodnutí

vypracuje pří kazní k).

Pří kazce nesmí  uzavří t pří sluš nou smlouvu s dodavatelem, jehož  nabí dka byla vybrána jako

nejvhodnějš í  dří ve, než  mu pří kazní k oznámí ,ž e uplynuly lhů ty stanovené  zákonem o zadávání

veřejných zakázek, ve kterých smlouva nesmí  b'ýt uzavřena'

Pří kazce je povinen pí semně informovat pří kazní ka o tom, ž e byla podepsána pří sluš ná

smlouva s vybraným dodavatelem, a to nejpozději do tří  pracovní ch dnů  ode dne podpisu

smlouvy a předat mu kopil celé ho znění  smlouvy k uveřejnění  podle 5 219 zákona o zadávání

veřejných zakázkách.

Pří kazce odpoví dá za ú plnost a správnost technických podmí nek uvedených v zadávací

dokumentaci. Pokud v prů běhu zadávací ho ří zení  budou zájemci vyž adovat jaké koliv doplnění

nebo upřesnění  týkají cí  se technických podmí nek zadávací  dokumentace, je pří kazce povinen

obstarat souč innost odborné  osoby tak, aby odpovědi na dotazy byly předány pří kazní kovi

nejpozději dva pracovní  dny ode dne doruč ení  ž ádosti o vysvětlení  zadávací  dokumentace.

Pří kazní k je pak povinen zajistit poskytnutí  upřesňují cí ch č i doplňuJí cí ch podkladů  vš em

dodavatelů m, kteří  pož ádali o zadávací  dokumentaci nebo uveřejnění m na profilu zadavatele.

Pří kazce je povinen zorganizovat prohlí dku mí sta plnění  veřejné  zakázky v termí nu stanovené m

podmí n[amiv oznámení  zadávací ho ří zení  č iv zadávací  dokumentaci, pokud to bude nezbytné .

Pří kazní k je dále povinen poskytnout vš em dodavatelů m, kteří  pož ádali o zadávací

dokumentaci, pí semné  odpovědi na dotazy, které  vznikly při prohlí dce mí sta plnění  veřejné

zakázky anebo je uveřejnit na profilu zadavatele.

Pří kazce poskytuje během plnění té to smlouvy pří kazní kovi nezbytnou souč innost. Dále obdrž í _

li pří kazce jakýkoliv doklad nebo dopis vztahují cí  se k zadávací mu ří zení , poskytne jej

pří kazní kovi. Při předávání  dokladů  č i dopisů  bere pří kazce v ú vahu zákonné  lhů ty č i

harmonogram. Předávání  a přebí rání  veš kerých dokladů  č l dopisů  vč etně dokumentace o

zadávací m ří zení  a komunikace mezÍ  pří kazcem a pří kazní kem probí há v objektech a na

pracoví š tí ch pří kazce, tj. vTachově, nejsou-li dokumenty vyhotovovány pouze v elektronické

podobě nebo není _li mož né  komunikaci prové st telefonicky, e-mailem č ivideokonferencí .

Zjistí _li pří kazní k v prů běhu plnění  té to smlouvy, ž e pokyn pří kazce nebo j í m zamýš lený postup

nejsou vsouladu se zákonem o zadávání  veřejných zakázek nebo jej obcházejí , je povinen

pří kazce na tuto skuteč nost pí semně upozornit a splní takový pokyn pří kazcejen tehdy, když  na

něm pří kazce trvá.

Pří kazní k je povinen bez zbyteč né ho odkladu oznámit pří kazci vš echny okolnosti, které  zjistil

při výkonu práv a povinností  podle té to smlouvy, a které  mohou mí t vliv na změnu pokynů

nebo zájmů  pří kazce, od pokynů  pří kazce se mů ž e pří kazní k odchýlit, Jen pokud to je nezbytné

v zájmu pří kazce a pří kazní k nemů ž e vč as obdrž et jeho souhlas. Ani v těchto pří padech se vš ak

pří kazní k nesmí  od pokynů  odchýlÍ t, jestlí ž e je to zakázáno touto smlouvou nebo pří kazcem.

8. Záruka, náhrada š kody, smluvní pokuta
Pří kazní k odpoví dá za zákonný prů běh zadávací ho ří zení  a za plnění  podle té to smlouvy, a

to v následují cí m rozsahu:

4.

5.

6

7

8.

9.

10.

L,



a) pří kazní k odpoví dá za š kody prokazatelně vzniklé  v dů s]edku poruš ení  zákona nebo neplnění
smluvní ch podmí nek v pří padě udělení  majetkové  sankce po vyč erpání  opravných
prostředků , a to Úřadem pro ochranu hospodářské  soutěž e nebo j iným kontrolní m
orgánem č i soudem až  do jejich celkové  v'ýš e 0,1 mil. Kč  vč etně daně,

záruč ní  lhů ta je stanovena na dobu 2let a zač í ná plynout ode dne uzavření  smlouvy s vybraným
dodavatelem v rámci zadávací ho ří zení  nebo změny uzavřené  smlouvy nebo od zruš ení
zadávací ho ří zení ,

pří kazní k poskytuje dalš í  záruky za bezvadnou pří pravu a organizač ní  zajiš tění  prů běhu
zadávací ho ří zení , a to v následují cí m rozsahu: v pří padě zruš ení  zadávací ho ří zení  nebo
konkré tní ho ú konu/ú konů  Úřadem pro ochranu hospodářské  soutěž e, vyjma zruš ení
zadávací ho ří zení  nebo provedení  ú konu/ú konů  na základě rozhodnú tí  pří kazce
(zadavatele) bez doporuč ení  pří kazní ka, se pří kazn í kzavazuje prové st následné  organizač ní
zajiš tění  (nové ho) zadávací ho ří zení  na vlastní  náklady.

Pří kazní k dále odpoví dá za š kodu na věcech převzatých od pří kazce k zaří zení  zálež itostí  a na
věcech převzatých při její m zařizování  od třetí ch osob. Neodpoví dá vš ak Vtomto pří padě za
š kodu, pokud tuto š kodu nemohl odvrátit, a to ani pří  vynalož ení  odborné  pé č e, se kterou je
pří kazní k povinen postupovat.

Pří kazní k neodpoví dá za š kodu, která byla způ sobena použ ití m podkladů  převzatých od
pří kazce nebo pokynů  daných pří kazní kovi pří kazcem, pokud pří kazní k bez odlladu pLemne
upozornil pří kazce, ž e převzaté  podklady jsou nesprávné  nebo pokyny dané  pří kazcem jsou
nevhodné , ale ten na jejich použ ití  trval.

Závěreč ná ustanovení
Tato smlouva nabývá ú č innosti dnem její ho uveřejnění  v registru smluv. Pří kazní k souhlasí  s
tí m, aby pří kazce zveřejnil smlouvu v registru smluv podle zákona č ,. 34o/2ot5 Sb. a rovněž
podle zákona č . 734/2016Sb. jako celek, protož e ve smlouvě nejsou ú daje, jejichž  zveřejnění m
by doš lo k neoprávněné mu zásahu do práv a povinností  pří kaznika nebo jeho zaměstnanců ,

Právní  vztahy vyplývají cí  nebo neupravené  touto smlouvou se ří dí  ustanovení mi obč anské ho
zákoní ku a zákonem č . 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Tuto smlouvu lze měnit pouze pí semně formou dodatku k té to smlouvě, pořadově
oč í slovaným a podepsaným oběma smluvní mi stranami.

Smluvní  vztah založ ený touto smlouvou zaniká splnění m, t j. předání m dokumentace o
zadávací m ří zení  pří kazci (zadavateli), nebo dohodou smluvní ch stran nebo výpovědí  č í
odvolání m pří kazu pří kazcem' Úč int< y výpovědi nebo odvolání  pří kazu pří kazcem nastáVají
doruč ení m druhé  smluvní  straně. Pří kazce mů ž e tuto smtouvu vypovědět, nebude-li pří kazní k
postupovat v prů běhu zadávací ho ří zení v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek,
zejmé na neplní t stanovené  lhů ty, č i neplní t smluvní  podmí nky. Pří kazce mů ž e od té to smlouvy
odstoupí t vpří padě zruš ení  akce ,,Stavební  ú pravy - 'r"j l 

Mž e Tachov,,, a to napří klad
z dů vodu nezajiš tění  potřebných finanč ní ch prostředků  na realizaci akce.

ode dne ú č innosti rlýpovědi nebo pí semným odvolání m pří kazu pří kazní k nepokrač uje ve
výkonu práv a povinností  podle té to smlouvy. Pří kazní kvš ak zaří dí  vš e, co nesnese odkjadu,
dokud pří kazce nebo jeho právní  nástupce neprojeví  j inou vů li' Za tuto č innost nálež í
pří kazní kovi náklady, které  měl, a náhrada š kody, pokud j í  utrpěl, jakož  i odměna.

b)

c)

2.

3.

I
1.

2.

3.

4.

5.



7

8.

6.

Pří loha: plná moc

VTachově 73.5.202t

Jestliž e dojde k zániku té to smlouvy jinak, než  splnění m je pří kazní k povinen předat pří kazci

rozpracovanou č ást pří kazu, vyž ádá_li si j i pří kazce. V tom pří padě pří kazce uhradí  pří kazní kovi

poměrnou č ást ceny za rozpracovanou č ást pří kazu podle té to smlouvy, pokud má pro něj

věcný uýznam při pokrač ování  v plnění  pří kazu.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si smlouvu přeč etly a s její m obsahem souhlasí , tato je dů kazem

jejich svobodné ,váŽné , urč ité  a srozumitelné  vů le a na dů kaz toho připojují  své  vlastnoruč ní

podpisy.

Tato smlouva je Vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dý má platnost originálu a kaž dá

smluvní  strana obdrŽí  po Jednom z nich.

V Klimkovicí ch 6.5. 2021

pří kazce pří kazní k





Plná moc

Město Tachov, se sí dlem Hornická t6g5,347 01 Tachov, lČ :  00260231, zastoupeno starostou Mgr.
Ladislavem Macákem

zmocňuje

Poremski, advokátní  kancelář s.r.o., se sí dlem Mexiko č .p. 972, lázně Klimkovice, PSČ  742 85,
společ nost zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v ostravě, spis. zn. c 85739, lČ ;
10832483, jednají cí :  JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, jednatel a advokát, ev.č . v Č nr: 19550,
k ú konů m a jednání m v zastoupení  zmocnitele Ve Vztahu k třetí m osobám v souvislostí  s plnění m ú kolů
nezbytných pro ýkon práv a povinností  zmocnitele jako zadavatele při zadávání  u"r";ne zakázky
,,Stavební  ú pravy - areál Mž e Tachov" podle zákona č . 734/2016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek,
s výjimkou těchto ú konů :

Výběr dodavatele,
Vylouč ení  ú č astní ka zadávací ho ří zení
Zruš ení  zadávací ho ří zen í
Rozhodnutí  o námitkách,

Mgr. Ladislav Macák, starosta

Plnou moc v celé m její m rozsahu přijÍ mám.

V Klimkovicí ch dne 6. 5.2027

JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, jednatel a advokát

a dále j i zmocňuje k zastupování  zmocnitele ve správní m ří zení  u orgánu dohledu ve věci uvedené
veřejné  zakázky, v souladu s pokyny zmocnitele (pří kazce} .

Zmocněnec je oprávněn podepisovat za zmocnitele dokumenty č í  ú kony v rozsahu stanovené m
vyhláš kou č ' 260/2076 Sb., kterou se stanoví  podrobnějš í  podmí nky týkají cí se elektronických nástrojů ,
ele ktro n í ckých ú  ko n ů  přlr zadáv ání  veřejných zakázek a certif i kátu s hody.

Zmocněnec je oprávněn v rozsahu té to plné  moci pověřit své  zaměstnance. Zmocněnec je oprávněn
v rozsahu té to plné  moci zmocnit i třetí  osoby (subdodavatele), o č emž  je povinen předem informovat
zmocnitele.

V Tachově dne 13. 5.2021




